
21599Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-2011

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 11 luglio
2011, n. 375

PO PUGLIA F.S.E. 2007-2013 - Ob. 1 Conver-
genza -approvato con Decisione C(2007)5767 del
21/11/2007 (2007IT051PO005) - Asse II Occupa-
bilità - Approvazione delle graduatorie dei pro-
getti pervenuti a seguito dell’Avviso n. 4/2010
approvato con D.D. n. 344 del 24/05/2010 e pub-
blicato sul BURP n. 94 del 27/05/2010 e integra-
zione impegno di spesa.

L’anno 2011 addì 11 del mese di luglio in Bari,
presso il Servizio Politiche per il Lavoro

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

sulla base dell’istruttoria amministrativa esple-
tata dal competente ufficio e confermata dalla diri-
gente dell’ufficio lavoro e cooperazione, riferisce
quanto segue:

VISTI gli artt. 4 e 16 del D.L.vo n.165/2001 e
successive modifiche e integrazioni;

VISTI gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale
n.7/1997;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale
n.3261/1998;

VISTO Decreto del Presidente della Giunta
Regionale del 22 febbraio 2008, n. 161;

RITENUTO di dover provvedere in merito, con
l’adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui al
comma 1, art. 5 della già richiamata L.R. n. 7/1997;

VISTA la relazione di seguito riportata:
in data 27/05/2010 è stato pubblicato, sul BURP

n. 94, l’Avviso pubblico n. 4/2010 per la presenta-
zione di progetti di “Formazione professionaliz-
zante per lavoratori in somministrazione”, appro-
vato con D.D. n. 344 del 24/05/2010.

Il finanziamento complessivamente disponibile
per gli interventi di cui a tale avviso pubblico è pari
a euro 3.000.000,00.

In esito a tale avviso sono pervenute, alla data del
30/07/2010, data di scadenza della presentazione

dei progetti relativamente al mese di luglio, all’UF-
FICIO POLITICHE PER L’OCCUPAZIONE, proposte pro-
gettuali da parte di n.14 soggetti proponenti.

Si è quindi proceduto alla valutazione delle pro-
poste pervenute i cui esiti sono stati approvati con
D.D. n. 59 del 10/02/2011, pubblicata sul BURP n.
26 del 17/02/2011, dalla quale si evince che dei n.
14 soggetti proponenti, n. 10 sono stati dichiarati
ammessi con un numero complessivo di progetti
presentati pari a n. 71 di cui n. 35 sono risultati
idonei e finanziabili e n. 36 sono risultati esclusi.

In data 21/02/2011, con nota protocollo 92/Gen,
il Consorzio Universus Csei presentava istanza di
accesso agli atti ex artt. 22 ss L n. 241/1990 e L.R.
n. 15/2008.

Con nota prot. n. 229 del 22/02/2011, l’ente IAL
Cisl contestava gli esiti della valutazione anzidetta
e, per l’effetto, richiedeva la riforma dell’anzidetta
determinazione contestando le motivazioni di
esclusione.

Verificata la fondatezza delle doglianze rappre-
sentate dal Consorzio Universus Csei e dall’ente
IAL Cisl, con nota protocollo n. AOO_060-
0008900 del 14/03/2011 il Servizio Politiche per il
Lavoro comunicava ai soggetti individuati, ex art. 7
L. n. 241/1990, l’avvio del procedimento di revoca
della D.D. n. 59 del 10/02/2011. Tanto anche alla
luce del fatto che la graduatoria era stata formulata
solo in ordine decrescente di punteggio e non men-
silmente, così come prescritto dal paragrafo G del-
l’avviso e successivamente con D.D. n. 179 del
31/03/2011, si è proceduto all’annullamento della
graduatoria di cui alla D.D. n. 59 del 10/02/2011,
pubblicata sul BURP n. 26 del 17/02/2011.

Il nucleo ha proceduto, quindi, alla valutazione
di merito di n. 24 proposte progettuali presentate
dal Consorzio Universus Csei (n. 16) e dallo IAL
Cisl (n. 8), per ciascuna delle quali è stata redatta la
“scheda di valutazione di merito dei progetti”.

Ultimata la fase di valutazione, la situazione
delle n. 24 proposte progettuali valutate è così rias-
sunta:
• n. 23 progetti sono risultati idonei;
• n. 1 progetto è risultato non idoneo, avendo con-

seguito un punteggio inferiore al valore di soglia
previsto in punti 600.
Il nucleo di valutazione ha, infine, consegnato n.

3 elenchi aggiornati dei progetti presentati e preci-
samente:
1. Elenco dei “progetti ammessi e non ammessi

alla valutazione di merito” (Allegato “A”) dal



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-2011

quale risulta che dei n. 14 soggetti, che hanno
presentato proposte progettuali, sono stati
dichiarati ammessi n. 12 con un numero com-
plessivo di progetti presentati pari a n. 95;

2. Elenco completo dei “progetti ammessi - gra-
duatoria di merito”, comprensivo dei progetti
dei due soggetti ricorrenti Consorzio Universus
Csei e IAL Cisl, e dal quale risulta che n. 58 pro-
getti, avendo conseguito un punteggio uguale o
superiore al valore di soglia (600 punti), sono
idonei e finanziabili con un importo comples-
sivo pari ad euro 5.366.400,00;

3. Elenco “progetti non ammessi” nel quale sono
riportati n. 37 progetti esclusi per le motivazioni,
affianco a ciascuno, riportate.

Al fine di consentire la formazione professiona-
lizzante ad un numero maggiore di lavoratori in
somministrazione, con il presente atto si intende, tra
l’altro, integrare le risorse complessivamente dispo-
nibili ed impegnate con l’Avviso 4/2010 pari ad
euro 3.000.000,00, con l’ulteriore importo di euro
2.366.400,00 riveniente dalle economie realizzatesi
nell’Avviso 13/2009 e dichiarate disponibili con
D.D. n. 340 del 23/06/2011.

Nel merito, quindi, dei n. 58 progetti, valutati e
risultati idonei, tutti trovano capienza nelle risorse
disponibili e vengono, quindi, finanziati.

Pertanto, in base ai punteggi assegnati dal nucleo
di valutazione, sono state compilate n. 3 gradua-
torie, mensili e per ordine decrescente di punteggio,
che allegate al presente provvedimento, ne costitui-
scono parte integrante e sostanziale (Allegato
“B1”, “B2” e “B3”).

I n. 37 progetti esclusi, con le relative motiva-
zioni, sono, invece, riportati nell’elenco indicato
con “Allegato “C””, anch’esso parte integrante e
sostanziale del presente atto.

Con il presente atto si intende approvare le n. 3
graduatorie indicate innanzi, specificando che gli
interventi ammissibili a finanziamento sono così
suddivisi:__________________

Gradua- N°
toria Progetti Importo__________________
MAGGIO 42 a 3.931.200,00__________________
GIUGNO 5 a 468.000,00__________________
LUGLIO 11 a 967.200,00__________________
TOTALE 58 a 5.366.400,00__________________

Si precisa che, in base a quanto previsto al punto
7 della D.G.R. n. 818/2011, la spesa, derivante dal-
l’impegno di spesa assunto con il presente atto, sarà
erogata nell’esercizio finanziario 2012, salvo
diverse disposizioni della Giunta Regionale riferite
al Patto di Stabilità interno per l’anno 2011, compa-
tibilmente con i vincoli di finanza pubblica cui è
assoggettata la Regione Puglia.

Si dà atto che il presente provvedimento, con i
relativi allegati, sarà pubblicato sul BURP a cura
del Servizio Politiche per il Lavoro.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. 28/01
U.P.B. 2.5.4 bilancio regionale vincolato, eser-

cizio 2011;
La spesa complessiva di euro 5.366.400,00 deri-

vante dall’approvazione della graduatoria di cui al
presente atto, relativamente ai n. 58 progetti idonei,
trova copertura come di seguito indicato:
• per euro 3.000.000,00 nell’impegno di spesa,

assunto con D.D. n. 344 del 24/05/2010, con
imputazione ai capitoli come di seguito si
riporta:
- Cap. 1152500 RS 2008 euro 2.700.000,00

(quota FSE e STATO 90%),
- Cap. 1152510 RS 2008 euro 300.000,00

(quota REGIONE 10%);
• per euro 2.366.400,00 mediante prelievo dal cap.

1110060, “fondo delle economie vincolate”,
dichiarate con D.D. n. 340 del 23/06/2011, asse-
gnazione ai capitoli di competenza 2011 e assun-
zione di impegno di spesa sui capitoli così come
segue:
- Cap. 1152500 /2011 - euro 2.129.760,00 (quota

FSE e STATO 90%),
- Cap. 1152510 /2011 - euro 236.640,00 (quota

REGIONE 10%).
Visto di attestazione disponibilità finanziaria

Vincenti

Adempimenti di cui al punto 7 della D.G.R. n.
818/2011
• la spesa, derivante dall’impegno di spesa assunto

con il presente atto, sarà erogata nell’esercizio
finanziario 2012

• la predetta programmazione è compatibile con i
vincoli di finanza pubblica cui è assoggettata la
Regione Puglia.

Il Dirigente del Servizio
Campaniello

21600



21601Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-2011

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si inten-
dono integralmente riportati,

DETERMINA

• di dare atto che in data 27/05/2010 è stato pub-
blicato, sul BURP n. 94, l’Avviso pubblico n.
4/2010 approvato con D.D. n. 344 del
24/05/2010, per la presentazione, nell’ambito del
PO Puglia FSE 2007-2013 - Ob.1 Convergenza -
Asse II Occupabilità - cat. di spesa 66, di progetti
di “Formazione professionalizzante per lavora-
tori in somministrazione”;

• di dare atto che con D.D. n. 179 del 31/03/2011 è
stata annullata la D.D. n. 59 del 10/02/2011, pub-
blicata sul BURP n. 26 del 17/02/2011, avente ad
oggetto l’approvazione delle graduatorie dei pro-
getti pervenuti in esito all’avviso 4/2010 entro il
mese di luglio;

• di approvare le risultanze dell’istruttoria relativa
all’ammissibilità delle proposte progettuali per-
venute a seguito della pubblicazione del suddetto
Avviso n. 4/2010, di cui all’elenco dei soggetti
proponenti ammessi e non ammessi alla valuta-
zione di merito (Allegato “A”), composto da
n.01 pagina, che si allega al presente provvedi-
mento, quale parte integrante e sostanziale dello
stesso;

• di approvare, le risultanze della valutazione di
merito evidenziate negli allegati al presente
provvedimento, parti integranti e sostanziali
dello stesso, con riferimento:
- alla graduatoria delle proposte finanziate per il

mese di Maggio, redatta in ordine decrescente
di punteggio assegnato a ciascun progetto,
composto da n.05 pagine, numerate da 1 a 5
(Allegato “B1”);

- alla graduatoria delle proposte finanziate per il
mese di Giugno, redatta in ordine decrescente
di punteggio assegnato a ciascun progetto,
composto da n.01 pagina (Allegato “B2”);

- alla graduatoria delle proposte finanziate per il
mese di Luglio, redatta in ordine decrescente
di punteggio assegnato a ciascun progetto,
composto da n.01 pagina (Allegato “B3”);

- all’elenco dei progetti esclusi per le motiva-
zioni riportate nell’Allegato “C”, parte inte-
grante e sostanziale del presente provvedi-

mento, composto da n.02 pagine complessive,
numerate da 1 a 2;

• di dare atto che la spesa complessiva di euro
5.366.400,00 derivante dall’approvazione della
presente graduatoria, trova copertura per euro
3.000.000,00 nell’impegno di spesa già assunto
con D.D. n. 344 del 24/05/2010 e per gli ulteriori
euro 2.366.400,00, attraverso l’impegno di spesa
assunto con le modalità e i termini descritti nella
sezione contabile;

• di dare atto che, ai sensi del punto 7 della D.G.R.
n. 818/2011, la spesa, derivante dall’impegno di
spesa assunto con il presente atto, sarà erogata
nell’esercizio finanziario 2012, salvo diverse
disposizioni della Giunta Regionale riferite al
Patto di Stabilità interno per l’anno 2011, compa-
tibilmente con i vincoli di finanza pubblica cui è
assoggettata la Regione Puglia;

• di disporre la pubblicazione sul BURP del pre-
sente provvedimento con i relativi allegati, ai
sensi della L.R. n.13/94, art.6;

• la data di pubblicazione della graduatoria costi-
tuisce notifica e termine iniziale per la presenta-
zione di ricorsi amministrativi, da inoltrare entro
il termine perentorio di trenta giorni.
Il presente provvedimento, redatto in originale, é

composto da n. 5 pagine e contiene n. 5 allegati,
indicati con le lettere “A”, “B1”, “B2”, “B3” e
“C”, di n. 10 pagine complessive:
• diventa esecutivo con l’apposizione del visto di

regolarità contabile della Ragioneria che ne
attesta la copertura finanziaria;

• sarà reso pubblico ai sensi del comma terzo, art.
16, del D.P.G.R. n. 161/2008 mediante pubblica-
zione nell’Albo del Servizio, ove resterà affisso
per n. 10 giorni lavorativi;

• sarà trasmesso ai competenti uffici del Servizio,
per gli adempimenti di competenza;

• sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Servizio Segreteria della Giunta Regionale, ai
sensi dell’art. 6 comma quinto della L.R. 7/1997,
ed in copia all’Assessore alla Formazione Pro-
fessionale.

L’Autorità di Gestione del
P.O. Puglia FSE 2007/2013

Dott.ssa Giulia Campaniello

Il Dirigente del Servizio
Politiche per il Lavoro

Dott.ssa Luisa Anna Fiore



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-201121602
A
lle

g
at

o
 "

A
"

N
°

S
O

G
G

E
T
T
O

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

A
L
T
R

I 
C

O
M

P
O

N
E
N

T
I 

R
T
S

 P
R

O
T
O

C
O

L
L
O

D
E
L

A
M

M
IS

S
IB

.
P

R
O

G
E
T
T
I

P
R

O
G

E
T
T
I

N
O

T
E
 /

 M
O

T
IV

A
Z

IO
N

I
E
N

T
E

P
R

E
S

E
N

T
A

T
I

A
M

M
E
S

S
I

1
U

N
I.
V

e
rs

u
s
 C

S
E

I
M

a
n

p
o

w
e

r 
- 

A
s

s
o

c
ia

z
io

n
e

 H
o

m
in

e
s

 N
o

v
i 

- 

J
o

b
b

in
g

 C
e

n
tr

e
A

0
0

6
0

8
5
4
5

3
1
/0

5
/2

0
1
0

o
re

 8
:4

5
S

i
1
6

1
6

2
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

li
a

 E
n

te
 A

c
li

 I
s

tr
u

z
io

n
e

 P
ro

fe
s

s
io

n
a

le
n

o
A

0
0

6
0

8
5
4
8

3
1
/0

5
/2

0
1
0

o
re

 9
:0

0
S

i
1
2

1
2

3
P

ro
fe

ta
 -

 A
s

s
o

c
ia

z
io

n
e

 p
e

r 
lo

 s
v

il
u

p
p

o
 d

e
l 

te
rr

it
o

ri
o

 O
n

lu
s

C
e

n
tr

o
 P

ro
f.

 F
o

rm
. 

e
 R

ic
e

rc
a

 A
p

u
li

a
; 

A
s

s
. 

C
e

n
tr

o
 S

tu
d

io
 F

o
ra

g
n

o
; 

A
s

s
. 

U
N

IS
C

O
; 

U
N

O
 

E
F

F
E

 s
.r

.l
.

A
0
0

6
0

8
5
4
9

3
1
/0

5
/2

0
1
0

o
re

 9
:0

5
S

i
1
0

1
0

4
A

s
s

o
c

ia
z
io

n
e

 E
.N

.F
.A

.P
. 

P
u

g
li

a
n

o
A

0
0

6
0

8
5
7
5

3
1
/0

5
/2

0
1
0

o
re

 1
1
:3

0
S

i
1

1

5
S

m
il

e
 P

u
g

li
a

E
n

te
 S

c
u

o
la

 E
d

il
e

 P
ro

v
 T

a
.;

 S
c

u
o

la
 E

d
il

e
 

p
ro

v
. 

L
e

; 
S

P
E

G
E

A
; 

A
d

e
c

c
o

 F
o

rm
a

z
io

n
e

A
0
0

6
0

8
5
7
7

3
1
/0

5
/2

0
1
0
 o

re
 

1
1
:5

0
S

i
2
3

2
3

6
IF

O
A

 -
 I

s
ti

tu
to

 F
o

rm
a

z
io

n
e

 O
p

e
ra

to
ri

 A
z
ie

n
d

a
li

n
o

A
0
0

6
0

8
5
8
9

3
1
/0

5
/2

0
1
0

o
re

 1
3
:0

0
S

i
7

7

7
P

ro
g

ra
m

m
a

 S
v

il
u

p
p

o
n

o
A

0
0

6
0

8
5
9
1

3
1
/0

5
/2

0
1
0

o
re

 1
4
:0

0
S

i
6

6

8
C

a
t 

P
u

g
li

a
 C

o
n

fc
o

m
m

e
rc

io
 B

a
ri

 
C

a
t 

C
o

n
fc

o
m

m
e

rc
io

 P
M

I 
s

o
c

. 
c

o
n

s
. 

a
.r

.l
.;

 G
I 

F
o

rm
a

z
io

n
e

 s
.r

.l
.;

 C
a

t 
S

is
te

m
a

 I
m

p
re

s
a

A
0
0

6
0

8
6
2
0

3
1
/0

5
/2

0
1
0

o
re

 1
6
:3

0
N

o
6

0
M

a
n
c
a
 l
'a

lle
g
a
to

 5
 c

o
m

e
 p

re
v
is

to
 d

a
l 
p
u
n
to

 G
 d

e
ll'

a
v
v
is

o
; 

9
D

a
n

te
 A

li
g

h
ie

ri
n

o
A

0
0

6
0

9
1
8
7

1
0
/0

6
/2

0
1
0

o
re

 1
0
:4

0
S

i
5

5

1
0

A
s

s
o

c
ia

z
io

n
e

 A
th

e
n

a
 o

n
lu

s
n

o
A

0
0

6
0

9
4
9
2

1
5
/0

6
/2

0
1
0

o
re

 1
1
:1

0
N

o
5

0
M

a
n
c
a
 d

a
ta

 a
l 
c
e
rt

if
ic

a
to

 d
i 
v
ig

e
n
z
a
; 
D

o
c
u
m

e
n
to

 d
'id

e
n
ti
tà

 d
i 
D

a
lf
in

o
 A

n
n
a
 

s
c
a
d
u
to

 T
a
le

 e
le

m
e
n
to

 è
 r

ic
h
ie

s
to

 a
 p

e
n
a
 d

'e
s
c
lu

s
io

n
e
 d

a
l 
p
u
n
to

 G
 

d
e
ll'

a
v
v
is

o
;

1
1

IA
L

 –
 C

is
l

F
o

rm
e

ti
s

 s
.r

.l
.

A
0
0

6
0

1
2
1
4
3

2
9
/0

7
/2

0
1
0

S
i

8
8

1
2

C
O

N
-F

O
R

M
 F

o
g

g
ia

 O
n

lu
s

 E
.L

.D
.A

.I
.F

.P
.

A
0
0

6
0

1
2
2
0
5

3
0
/0

7
/2

0
1
0

o
re

 1
0
:1

0
S

i
2

2

1
3

O
p

e
ra

 S
a

c
ra

 F
a

m
ig

li
a

T
e

c
s

e
o

 S
.R

.L
 

A
0
0

6
0

1
2
2
2
7

3
0
/0

7
/1

0
S

i
2

2

1
4

C
.I

.F
.I

.R
. 

C
e

n
tr

i 
d

i 
Is

tr
u

z
io

n
e

 e
 F

o
rm

a
z
io

n
e

 I
s

ti
tu

ti
 

R
o

g
a

z
io

n
is

ti
n

o
A

0
0

6
0

1
2
2
4
8

3
0
/0

7
/2

0
1
0

o
re

 1
2
:3

0
S

i
3

3

T
o

ta
le

1
0
6

9
5

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L

IA

A
re

a
 P

o
li

ti
c

h
e

 p
e

r 
lo

 S
v

il
u

p
p

o
 E

c
o

n
o

m
ic

o
, 

L
a

v
o

ro
 e

 I
n

n
o

v
a

z
io

n
e

.

S
e

rv
iz

io
 P

o
li

ti
c

h
e

 p
e

r 
il

 L
a

v
o

ro

U
ff

ic
io

 P
o

li
ti

c
h

e
 A

tt
iv

e
 p

e
r 

l'
O

c
c

u
p

a
z
io

n
e

A
S

S
E

 I
I 
- 

O
C

C
U

P
A

B
IL

IT
A

' 
- 

 A
v
v
is

o
 4

/2
0
1
0

ES
IT

O
 D

EL
LA

 V
A

LU
TA

ZI
O

N
E 

D
I A

M
M

IS
SI

B
IL

IT
A

'

PR
O

G
ET

TI
 A

M
M

ES
SI

 e
 N

O
N

 A
M

M
ES

SI
 A

LL
A

 V
A

LU
TA

ZI
O

N
E 

D
I M

ER
IT

O



21603Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-2011

A
lle
ga

to
"B
1"

D
is

po
ni

bi
lit

à
5.

36
6.

40
0,

00
€

N
.

d
'o

rd
.

P
u

n
ti

T
O

T
A

L
E

P
ro

t.

A
O

O
-

0
6
0

S
o

g
g

e
tt

o

a
tt

u
a

to
re

S
e

d
e

s
v

o
lg

im
e

n
to

p
ro

g
e

tt
o

C
o

d
ic

e
 p

ro
g

e
tt

o
D

e
n

o
m

in
a

z
io

n
e

 c
o

rs
o

N
. 

o
re

 

c
o

rs
o

N
u

m
e
ro

a
ll

ie
v

i

c
o

rs
o

C
o

s
to

 t
o

ta
le

(e
u

ro
)

P
ro

g
rs

s

(e
u

ro
)

1
9
2
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
L
e
c
c
e

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.7

2
A

d
d
e
tt
o
 a

g
li 

im
p
ia

n
ti
 t
e
rm

ic
i 
e
 

fo
to

v
o
lt
a
ic

i
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

2
9
2
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
T

a
ra

n
to

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.7

3
A

d
d
e
tt
o
 a

g
li 

im
p
ia

n
ti
 t
e
rm

ic
i 
e
 

fo
to

v
o
lt
a
ic

i
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

1
8

7
.2

0
0

,0
0

 

3
8
9
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
B

a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.7

4
A

d
d
e
tt
o
 a

g
li 

im
p
ia

n
ti
 t
e
rm

ic
i 
e
 

fo
to

v
o
lt
a
ic

i
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

2
8

0
.8

0
0

,0
0

 

4
8
9
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
F

o
g
g
ia

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.7

5
A

d
d
e
tt
o
 a

g
li 

im
p
ia

n
ti
 t
e
rm

ic
i 
e
 

fo
to

v
o
lt
a
ic

i
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

3
7

4
.4

0
0

,0
0

 

5
8
9
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
T

a
ra

n
to

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.7

6
A

d
d
e
tt
o
 a

lle
 v

e
n
d
it
e

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
4

6
8

.0
0

0
,0

0
 

6
8
8
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
B

a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.7

7
A

d
d
e
tt
o
 a

lle
 v

e
n
d
it
e

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
5

6
1

.6
0

0
,0

0
 

7
8
8
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
B

ri
n
d
is

i
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.7

8
A

d
d
e
tt
o
 a

lle
 v

e
n
d
it
e

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
6

5
5

.2
0

0
,0

0
 

8
8
8
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
L
e
c
c
e

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.7

9
A

d
d
e
tt
o
 a

lle
 v

e
n
d
it
e

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
7

4
8

.8
0

0
,0

0
 

9
8
8
0

8
5
8
9

IF
O

A
 -

 I
s
ti
tu

to
 F

o
rm

a
z
io

n
e

 

O
p
e
ra

to
ri
 A

z
ie

n
d
a
li

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.4

7
O

p
e
ra

to
re

 s
e
tt
o
re

 f
o
to

v
o
lt
a
ic

o
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

  
  

8
4

2
.4

0
0

,0
0

 

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

   
M

A
G

G
IO

P.
O
.P

U
G
LI
A
FS
E
20

07
/2
01

3
A
ss
e
II
O
cc
up

ab
ili
tà

(C
at
.S
pe

sa
66

)
A
V
V
IS
O
n.

4/
20

10
Fo
rm

az
io
ne

Pr
of
es
si
on

al
iz
za
nt
e
pe

r
La
vo
ra
to
ri
in
So
m
m
in
is
tr
az
io
ne

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L
IA

A
re

a
 P

o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

lo
 S

v
ilu

p
p
o
, 
il 

L
a
v
o
ro

 e
 l
’I
n
n
o
v
a
z
io

n
e
.

S
e
rv

iz
io

 P
o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

il 
L
a
v
o
ro

U
ff
ic

io
 P

o
lit

ic
h
e
 A

tt
iv

e
 p

e
r 

l'O
c
c
u
p
a
z
io

n
e



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-201121604

A
lle
ga

to
"B
1"

D
is

po
ni

bi
lit

à
5.

36
6.

40
0,

00
€

N
.

d
'o

rd
.

P
u

n
ti

T
O

T
A

L
E

P
ro

t.

A
O

O
-

0
6
0

S
o

g
g

e
tt

o

a
tt

u
a

to
re

S
e

d
e

s
v

o
lg

im
e

n
to

p
ro

g
e

tt
o

C
o

d
ic

e
 p

ro
g

e
tt

o
D

e
n

o
m

in
a

z
io

n
e

 c
o

rs
o

N
. 

o
re

 

c
o

rs
o

N
u

m
e
ro

a
ll

ie
v

i

c
o

rs
o

C
o

s
to

 t
o

ta
le

(e
u

ro
)

P
ro

g
rs

s

(e
u

ro
)

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

   
M

A
G

G
IO

P.
O
.P

U
G
LI
A
FS
E
20

07
/2
01

3
A
ss
e
II
O
cc
up

ab
ili
tà

(C
at
.S
pe

sa
66

)
A
V
V
IS
O
n.

4/
20

10
Fo
rm

az
io
ne

Pr
of
es
si
on

al
iz
za
nt
e
pe

r
La
vo
ra
to
ri
in
So
m
m
in
is
tr
az
io
ne

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L
IA

A
re

a
 P

o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

lo
 S

v
ilu

p
p
o
, 
il 

L
a
v
o
ro

 e
 l
’I
n
n
o
v
a
z
io

n
e
.

S
e
rv

iz
io

 P
o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

il 
L
a
v
o
ro

U
ff
ic

io
 P

o
lit

ic
h
e
 A

tt
iv

e
 p

e
r 

l'O
c
c
u
p
a
z
io

n
e

1
0

8
7
0

8
5
9
1

P
ro

g
ra

m
m

a
 S

v
ilu

p
p
o

T
a
ra

n
to

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.5

4
M

a
n
s
io

n
i 
o
p
e
ra

ti
v
e
 n

e
lla

 l
o
g
is

ti
c
a
 

p
o
rt

u
a
le

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
  

  
9

3
6

.0
0

0
,0

0
 

1
1

8
7
0

8
5
9
1

P
ro

g
ra

m
m

a
 S

v
ilu

p
p
o

T
a
ra

n
to

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.5

5
M

a
n
s
io

n
i 
o
p
e
ra

ti
v
e
 n

e
lla

 l
o
g
is

ti
c
a
 

p
o
rt

u
a
le

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 1

.0
2

9
.6

0
0

,0
0

 

1
2

8
7
0

8
5
9
1

P
ro

g
ra

m
m

a
 S

v
ilu

p
p
o

T
a
ra

n
to

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.5

6
M

a
n
s
io

n
i 
o
p
e
ra

ti
v
e
 n

e
lla

 l
o
g
is

ti
c
a
 

p
o
rt

u
a
le

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 1

.1
2

3
.2

0
0

,0
0

 

1
3

8
7
0

8
5
9
1

P
ro

g
ra

m
m

a
 S

v
ilu

p
p
o

L
o
c
o
ro

to
n
d
o
 (

B
A

)
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.5

7
M

a
n
s
io

n
i 
o
p
e
ra

ti
v
e
 n

e
lla

 l
o
g
is

ti
c
a
 

p
o
rt

u
a
le

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 1

.2
1

6
.8

0
0

,0
0

 

1
4

8
7
0

8
5
9
1

P
ro

g
ra

m
m

a
 S

v
ilu

p
p
o

L
o
c
o
ro

to
n
d
o
 (

B
A

)
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.5

8
M

a
n
s
io

n
i 
o
p
e
ra

ti
v
e
 n

e
lla

 l
o
g
is

ti
c
a
 

p
o
rt

u
a
le

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 1

.3
1

0
.4

0
0

,0
0

 

1
5

8
7
0

8
5
9
1

P
ro

g
ra

m
m

a
 S

v
ilu

p
p
o

L
o
c
o
ro

to
n
d
o
 (

B
A

)
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.5

9
M

a
n
s
io

n
i 
o
p
e
ra

ti
v
e
 n

e
lla

 l
o
g
is

ti
c
a
 

p
o
rt

u
a
le

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 1

.4
0

4
.0

0
0

,0
0

 

1
6

8
6
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
B

a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.8

0
A

d
d
e
tt
o
 a

l 
fr

o
n
t-

o
ff
ic

e
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 1
.4

9
7

.6
0

0
,0

0
 

1
7

8
6
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
L
e
c
c
e

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.8

1
A

d
d
e
tt
o
 a

l 
fr

o
n
t-

o
ff
ic

e
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 1
.5

9
1

.2
0

0
,0

0
 

1
8

8
6
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
F

o
g
g
ia

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.8

2
A

d
d
e
tt
o
 a

l 
fr

o
n
t-

o
ff
ic

e
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 1
.6

8
4

.8
0

0
,0

0
 



21605Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-2011

A
lle
ga

to
"B
1"

D
is

po
ni

bi
lit

à
5.

36
6.

40
0,

00
€

N
.

d
'o

rd
.

P
u

n
ti

T
O

T
A

L
E

P
ro

t.

A
O

O
-

0
6
0

S
o

g
g

e
tt

o

a
tt

u
a

to
re

S
e

d
e

s
v

o
lg

im
e

n
to

p
ro

g
e

tt
o

C
o

d
ic

e
 p

ro
g

e
tt

o
D

e
n

o
m

in
a

z
io

n
e

 c
o

rs
o

N
. 

o
re

 

c
o

rs
o

N
u

m
e
ro

a
ll

ie
v

i

c
o

rs
o

C
o

s
to

 t
o

ta
le

(e
u

ro
)

P
ro

g
rs

s

(e
u

ro
)

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

   
M

A
G

G
IO

P.
O
.P

U
G
LI
A
FS
E
20

07
/2
01

3
A
ss
e
II
O
cc
up

ab
ili
tà

(C
at
.S
pe

sa
66

)
A
V
V
IS
O
n.

4/
20

10
Fo
rm

az
io
ne

Pr
of
es
si
on

al
iz
za
nt
e
pe

r
La
vo
ra
to
ri
in
So
m
m
in
is
tr
az
io
ne

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L
IA

A
re

a
 P

o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

lo
 S

v
ilu

p
p
o
, 
il 

L
a
v
o
ro

 e
 l
’I
n
n
o
v
a
z
io

n
e
.

S
e
rv

iz
io

 P
o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

il 
L
a
v
o
ro

U
ff
ic

io
 P

o
lit

ic
h
e
 A

tt
iv

e
 p

e
r 

l'O
c
c
u
p
a
z
io

n
e

1
9

8
4
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
B

a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.8

3
A

d
d
e
tt
o
 a

llo
 s

ta
ff
 d

i 
d
ir
e
z
io

n
e

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 1

.7
7

8
.4

0
0

,0
0

 

2
0

8
3
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
B

a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.8

4
A

d
d
e
tt
o
 c

o
n
ta

b
ile

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 1

.8
7

2
.0

0
0

,0
0

 

2
1

8
3
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
B

ri
n
d
is

i
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.8

5
A

d
d
e
tt
o
 c

o
n
ta

b
ile

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 1

.9
6

5
.6

0
0

,0
0

 

2
2

8
3
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
T

a
ra

n
to

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.8

6
A

d
d
e
tt
o
 c

o
n
ta

b
ile

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 2

.0
5

9
.2

0
0

,0
0

 

2
3

8
3
0

8
5
4
5

U
n
iV

e
rs

u
s
 C

S
E

I
F

o
g
g
ia

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.8

7
A

d
d
e
tt
o
 c

o
n
ta

b
ile

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 2

.1
5

2
.8

0
0

,0
0

 

2
4

8
2
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

F
o
g
g
ia

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.2

4
T

e
c
n
ic

o
 e

 p
ro

g
ra

m
m

a
to

re
 P

L
C

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 2

.2
4

6
.4

0
0

,0
0

 

2
5

8
2
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.2

5
In

g
le

s
e
 c

o
m

m
e
rc

ia
le

 

p
ro

fe
s
s
io

n
a
liz

z
a
n
te

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 2

.3
4

0
.0

0
0

,0
0

 

2
6

8
2
0

8
5
8
9

IF
O

A
 -

 I
s
ti
tu

to
 F

o
rm

a
z
io

n
e

 

O
p
e
ra

to
ri
 A

z
ie

n
d
a
li

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.4

8
F

o
to

g
ra

fi
a
 d

ig
it
a
le

, 
g
ra

fi
c
a
 p

u
b
b
lic

it
a
ri
a
 

e
 d

e
s
k
to

p
 p

u
b
lis

h
e
r

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 2

.4
3

3
.6

0
0

,0
0

 

2
7

8
2
0

8
5
8
9

IF
O

A
 -

 I
s
ti
tu

to
 F

o
rm

a
z
io

n
e

 

O
p
e
ra

to
ri
 A

z
ie

n
d
a
li

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.4

9
A

d
d
e
tt
i 
g
e
s
ti
o
n
e
 b

u
s
te

 p
a
g
a

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 2

.5
2

7
.2

0
0

,0
0

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-201121606

A
lle
ga

to
"B
1"

D
is

po
ni

bi
lit

à
5.

36
6.

40
0,

00
€

N
.

d
'o

rd
.

P
u

n
ti

T
O

T
A

L
E

P
ro

t.

A
O

O
-

0
6
0

S
o

g
g

e
tt

o

a
tt

u
a

to
re

S
e

d
e

s
v

o
lg

im
e

n
to

p
ro

g
e

tt
o

C
o

d
ic

e
 p

ro
g

e
tt

o
D

e
n

o
m

in
a

z
io

n
e

 c
o

rs
o

N
. 

o
re

 

c
o

rs
o

N
u

m
e
ro

a
ll

ie
v

i

c
o

rs
o

C
o

s
to

 t
o

ta
le

(e
u

ro
)

P
ro

g
rs

s

(e
u

ro
)

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

   
M

A
G

G
IO

P.
O
.P

U
G
LI
A
FS
E
20

07
/2
01

3
A
ss
e
II
O
cc
up

ab
ili
tà

(C
at
.S
pe

sa
66

)
A
V
V
IS
O
n.

4/
20

10
Fo
rm

az
io
ne

Pr
of
es
si
on

al
iz
za
nt
e
pe

r
La
vo
ra
to
ri
in
So
m
m
in
is
tr
az
io
ne

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L
IA

A
re

a
 P

o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

lo
 S

v
ilu

p
p
o
, 
il 

L
a
v
o
ro

 e
 l
’I
n
n
o
v
a
z
io

n
e
.

S
e
rv

iz
io

 P
o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

il 
L
a
v
o
ro

U
ff
ic

io
 P

o
lit

ic
h
e
 A

tt
iv

e
 p

e
r 

l'O
c
c
u
p
a
z
io

n
e

2
8

8
2
0

8
5
8
9

IF
O

A
 -

 I
s
ti
tu

to
 F

o
rm

a
z
io

n
e

 

O
p
e
ra

to
ri
 A

z
ie

n
d
a
li

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.5

0
W

e
b
 D

e
s
ig

n
e
r

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 2

.6
2

0
.8

0
0

,0
0

 

2
9

8
2
0

8
5
8
9

IF
O

A
 -

 I
s
ti
tu

to
 F

o
rm

a
z
io

n
e

 

O
p
e
ra

to
ri
 A

z
ie

n
d
a
li

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.5

1
A

d
d
e
tt
i 
s
e
tt
o
re

 t
u
ri
s
ti
c
o
 r

ic
e
tt
iv

o
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 2
.7

1
4

.4
0

0
,0

0
 

3
0

8
2
0

8
5
8
9

IF
O

A
 -

 I
s
ti
tu

to
 F

o
rm

a
z
io

n
e

 

O
p
e
ra

to
ri
 A

z
ie

n
d
a
li

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.5

2
G

e
s
ti
o
n
e
 d

i 
re

te
 c

o
n
 c

e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
 

C
IS

C
O

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 2

.8
0

8
.0

0
0

,0
0

 

3
1

7
3
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.2

6
T

e
c
n
ic

o
 e

 i
n
s
ta

lla
to

re
 p

a
n
n
e
lli

 

fo
to

v
o
lt
a
ic

i 
e
 s

o
la

ri
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 2
.9

0
1

.6
0

0
,0

0
 

3
2

7
2
0

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

F
o
g
g
ia

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.2

7
T

e
c
n
ic

h
e
 d

i 
v
e
n
d
it
a

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 2

.9
9

5
.2

0
0

,0
0

 

3
3

6
9
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

F
o
g
g
ia

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.2

8
T

e
c
n
ic

o
 e

 i
n
s
ta

lla
to

re
 p

a
n
n
e
lli

 

fo
to

v
o
lt
a
ic

i
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 3
.0

8
8

.8
0

0
,0

0
 

3
4

6
2
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.2

9
L
e
tt
u
ra

 d
e
i 
c
o
s
ti
 a

z
ie

n
d
a
li 

e
 c

o
n
tr

o
lli

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 3

.1
8

2
.4

0
0

,0
0

 

3
5

6
2
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.3

0
O

p
e
ra

to
re

 S
A

P
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 3
.2

7
6

.0
0

0
,0

0
 

3
6

6
1
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.3

1
P

ro
g
ra

m
m

a
to

re
 d

i 
m

a
c
c
h
in

e
 c

n
c
 e

d
-2

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 3

.3
6

9
.6

0
0

,0
0

 



21607Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-2011

A
lle
ga

to
"B
1"

D
is

po
ni

bi
lit

à
5.

36
6.

40
0,

00
€

N
.

d
'o

rd
.

P
u

n
ti

T
O

T
A

L
E

P
ro

t.

A
O

O
-

0
6
0

S
o

g
g

e
tt

o

a
tt

u
a

to
re

S
e

d
e

s
v

o
lg

im
e

n
to

p
ro

g
e

tt
o

C
o

d
ic

e
 p

ro
g

e
tt

o
D

e
n

o
m

in
a

z
io

n
e

 c
o

rs
o

N
. 

o
re

 

c
o

rs
o

N
u

m
e
ro

a
ll

ie
v

i

c
o

rs
o

C
o

s
to

 t
o

ta
le

(e
u

ro
)

P
ro

g
rs

s

(e
u

ro
)

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

   
M

A
G

G
IO

P.
O
.P

U
G
LI
A
FS
E
20

07
/2
01

3
A
ss
e
II
O
cc
up

ab
ili
tà

(C
at
.S
pe

sa
66

)
A
V
V
IS
O
n.

4/
20

10
Fo
rm

az
io
ne

Pr
of
es
si
on

al
iz
za
nt
e
pe

r
La
vo
ra
to
ri
in
So
m
m
in
is
tr
az
io
ne

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L
IA

A
re

a
 P

o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

lo
 S

v
ilu

p
p
o
, 
il 

L
a
v
o
ro

 e
 l
’I
n
n
o
v
a
z
io

n
e
.

S
e
rv

iz
io

 P
o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

il 
L
a
v
o
ro

U
ff
ic

io
 P

o
lit

ic
h
e
 A

tt
iv

e
 p

e
r 

l'O
c
c
u
p
a
z
io

n
e

3
7

6
1
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.3

2
A

d
d
e
tt
o
 a

l 
c
u
s
to

m
e
r 

c
a
re

 f
ro

n
t/
b
a
c
k
 

o
ff
ic

e
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 3
.4

6
3

.2
0

0
,0

0
 

3
8

6
1
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.3

3
P

ro
g
ra

m
m

a
to

re
 d

i 
m

a
c
c
h
in

e
 c

h
c
-e

d
-1

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 3

.5
5

6
.8

0
0

,0
0

 

3
9

6
1
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.3

4
M

a
n
u
n
te

n
to

re
 m

e
ta

lm
e
c
c
a
n
ic

o
 e

d
-1

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 3

.6
5

0
.4

0
0

,0
0

 

4
0

6
1
0

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.3

5
O

p
e
ra

to
re

 c
a
ll-

c
e
n
te

r
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 3
.7

4
4

.0
0

0
,0

0
 

4
1

6
0
5

8
5
7
7

S
m

ile
 P

u
g
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.3

6
M

a
n
u
n
te

n
to

re
 e

le
tt
ro

m
e
c
c
a
n
ic

o
 e

d
-2

 
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

  
 9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
  

 3
.8

3
7

.6
0

0
,0

0
 

4
2

6
0
0

8
5
8
9

IF
O

A
 -

 I
s
ti
tu

to
 F

o
rm

a
z
io

n
e

 

O
p
e
ra

to
ri
 A

z
ie

n
d
a
li

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.5

3
S

e
g
re

te
ri
a
 d

i 
d
ir
e
z
io

n
e

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
  

 9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

  
 3

.9
3

1
.2

0
0

,0
0

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-201121608

A
lle
ga

to
"B
2"

D
is

po
ni

bi
lit

à
5.

36
6.

40
0,

00
€ 

   

N
u
m

e
ro

d
'o

rd
.

P
u

n
ti

T
O

T
A

L
E

P
ro

to
c

o
ll

o

A
O

O
-0

6
0

S
o

g
g

e
tt

o

a
tt

u
a

to
re

S
e

d
e

s
v

o
lg

im
e

n
to

p
ro

g
e

tt
o

C
o

d
ic

e
 p

ro
g

e
tt

o
D

e
n

o
m

in
a

z
io

n
e

 c
o

rs
o

N
u

m
e

ro
 o

re

c
o

rs
o

N
u

m
e
ro

a
ll

ie
v

i

c
o

rs
o

C
o

s
to

 t
o

ta
le

(e
u

ro
)

P
ro

g
rs

s

(e
u

ro
)

1
8
0
0

9
1
8
7

D
a
n
te

 A
lig

h
ie

ri
F

a
s
a
n
o
 (

B
r)

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.6

0
In

s
ta

lla
to

re
 e

 m
a
n
u
te

n
to

re
 

d
'im

p
ia

n
ti
 f
o
to

v
o
lt
a
ic

i
2
6
0

1
8

 €
  
  
  
  
  
9
3
.6

0
0
,0

0
 

 €
  
 4

.0
2
4
.8

0
0
,0

0
 

2
7
1
0

9
1
8
7

D
a
n
te

 A
lig

h
ie

ri
F

a
s
a
n
o
 (

B
r)

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.6

1
O

p
e
ra

to
re

 d
i 
C

a
d
/C

a
m

2
6
0

1
8

 €
  
  
  
  
  
9
3
.6

0
0
,0

0
 

 €
  
 4

.1
1
8
.4

0
0
,0

0
 

3
6
9
0

9
1
8
7

D
a
n
te

 A
lig

h
ie

ri
F

a
s
a
n
o
 (

B
r)

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.6

2
A

d
d
e
tt
o
 a

lla
 l
o
g
is

ti
c
a

2
6
0

1
8

 €
  
  
  
  
  
9
3
.6

0
0
,0

0
 

 €
  
 4

.2
1
2
.0

0
0
,0

0
 

4
6
6
0

9
1
8
7

D
a
n
te

 A
lig

h
ie

ri
F

a
s
a
n
o
 (

B
r)

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.6

3
C

a
b
la

to
re

 d
i 
q
u
a
d
ri
 e

le
tt
ri
c
i

2
6
0

1
8

 €
  
  
  
  
  
9
3
.6

0
0
,0

0
 

 €
  
 4

.3
0
5
.6

0
0
,0

0
 

5
6
4
0

9
1
8
7

D
a
n
te

 A
lig

h
ie

ri
F

a
s
a
n
o
 (

B
r)

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.6

4
M

a
n
u
te

n
to

re
 d

'im
p
ia

n
ti
 d

i 

c
o
n
d
iz

io
n
a
m

e
n
to

2
6
0

1
8

 €
  
  
  
  
  
9
3
.6

0
0
,0

0
 

 €
  
 4

.3
9
9
.2

0
0
,0

0
 

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L

IA
A

re
a
 P

o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

lo
 S

v
ilu

p
p
o
, 
il 

L
a
v
o
ro

 e
 l
’I
n
n
o
v
a
z
io

n
e
.

S
e
rv

iz
io

 P
o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

il 
L
a
v
o
ro

U
ff
ic

io
 P

o
lit

ic
h
e
 A

tt
iv

e
 p

e
r 

l'O
c
c
u
p
a
z
io

n
e

P.
O
.P

U
G
LI
A
FS
E
20

07
/2
01

3
A
ss
e
II
O
cc
up

ab
ili
tà

(C
at
.S
pe

sa
66

)
A
V
V
IS
O
n.

4/
20

10
Fo
rm

az
io
ne

Pr
of
es
si
on

al
iz
za
nt
e
pe

r
La
vo
ra
to
ri
in
So
m
m
in
is
tr
az
io
ne

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

   
G

IU
G

N
O



21609Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-2011
A
lle
ga

to
"B
3"

D
is

po
ni

bi
lit

à
5.

36
6.

40
0,

00
€

N
u
m

e
ro

d
'o

rd
.

P
u

n
ti

T
O

T
A

L
E

P
ro

to
c

o
ll

o

A
O

O
-0

6
0

S
o

g
g

e
tt

o

a
tt

u
a

to
re

S
e

d
e

s
v

o
lg

im
e

n
to

p
ro

g
e

tt
o

C
o

d
ic

e
 p

ro
g

e
tt

o
D

e
n

o
m

in
a

z
io

n
e

 c
o

rs
o

N
u

m
e
ro

o
re

c
o

rs
o

N
u

m
e
ro

a
ll

ie
v

i

c
o

rs
o

C
o

s
to

 t
o

ta
le

(e
u

ro
)

P
ro

g
rs

s

(e
u

ro
)

1
8
2
0

1
2
2
2
7

O
p
e
ra

 S
a
c
ra

 F
a
m

ig
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.7

0
T

e
c
n
ic

h
e
 o

p
e
ra

ti
v
e
 p

e
r 

l'i
n
d
u
s
tr

ia
 

m
e
ta

lm
e
c
c
a
n
ic

a
2

6
0

1
7

 €
  

  
  

  
  

8
8

.4
0

0
,0

0
 

 €
  

 4
.4

8
7

.6
0

0
,0

0
 

2
7
9
0

1
2
2
0
5

C
O

N
-F

O
R

M
 F

o
g
g
ia

F
o
g
g
ia

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.6

5
A

d
d
e
tt
o
 a

lla
 l
o
g
is

ti
c
a
 e

d
 a

l 

m
a
g
a
z
z
in

o
 i
n
fo

rm
a
ti
z
z
a
to

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
 4

.5
8

1
.2

0
0

,0
0

 

3
7
8
0

1
2
2
2
7

O
p
e
ra

 S
a
c
ra

 F
a
m

ig
lia

B
a
ri

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.7

1
T

e
c
n
ic

h
e
 o

p
e
ra

ti
v
e
 p

e
r 

il 
c
o
n
tr

o
llo

d
e
lla

 q
u
a
lit

à
 e

 m
e
tr

o
lo

g
ia

 

in
d
u
s
tr

ia
le

2
6

0
1

7
 €

  
  

  
  

  
8

8
.4

0
0

,0
0

 
 €

  
 4

.6
6

9
.6

0
0

,0
0

 

4
7
5
0

1
2
1
4
3

IA
L
 -

 C
IS

L
 P

U
G

L
IA

C
a
lim

e
ra

 (
L
E

)
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.8

8
A

d
d
e
tt
o
 a

lla
 c

o
n
ta

b
ili

tà
 g

e
n
e
ra

le
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

 4
.7

6
3

.2
0

0
,0

0
 

5
7
4
5

1
2
2
0
5

C
O

N
-F

O
R

M
 F

o
g
g
ia

F
o
g
g
ia

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.6

6
A

d
d
e
tt
o
 a

lla
 s

e
g
re

te
ri
a
 

in
fo

rm
a
ti
z
z
a
ta

2
6

0
1

8
 €

  
  

  
  

  
9

3
.6

0
0

,0
0

 
 €

  
 4

.8
5

6
.8

0
0

,0
0

 

6
7
2
0

1
2
1
4
3

IA
L
 -

 C
IS

L
 P

U
G

L
IA

C
a
lim

e
ra

 (
L
E

)
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.8

9
In

s
ta

lla
to

re
 e

 m
a
n
u
te

n
to

re
 

d
'im

p
ia

n
ti
 f
o
to

v
o
lt
a
ic

i
2

6
0

1
8

 €
  

  
  

  
  

9
3

.6
0

0
,0

0
 

 €
  

 4
.9

5
0

.4
0

0
,0

0
 

7
7
1
0

1
2
1
4
3

IA
L
 -

 C
IS

L
 P

U
G

L
IA

B
it
o
n
to

 (
B

A
)

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.9

0
In

s
ta

lla
to

re
 e

 m
a
n
u
te

n
to

re
 

d
'im

p
ia

n
ti
 f
o
to

v
o
lt
a
ic

i
2

6
0

1
6

 €
  

  
  

  
  

8
3

.2
0

0
,0

0
 

 €
  

 5
.0

3
3

.6
0

0
,0

0
 

8
6
8
0

1
2
1
4
3

IA
L
 -

 C
IS

L
 P

U
G

L
IA

C
a
v
a
lli

n
o
 (

L
E

)
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.9

1
In

s
ta

lla
to

re
 e

 m
a
n
u
te

n
to

re
 

d
'im

p
ia

n
ti
 f
o
to

v
o
lt
a
ic

i
2

6
0

1
6

 €
  

  
  

  
  

8
3

.2
0

0
,0

0
 

 €
  

 5
.1

1
6

.8
0

0
,0

0
 

9
6
6
5

1
2
1
4
3

IA
L
 -

 C
IS

L
 P

U
G

L
IA

B
it
o
n
to

 (
B

A
)

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.9

2
E

le
tt
ri
c
is

ta
2

6
0

1
6

 €
  

  
  

  
  

8
3

.2
0

0
,0

0
 

 €
  

 5
.2

0
0

.0
0

0
,0

0
 

1
0

6
5
0

1
2
1
4
3

IA
L
 -

 C
IS

L
 P

U
G

L
IA

B
it
o
n
to

 (
B

A
)

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.9

3
A

d
d
e
tt
o
 a

lla
 c

o
n
ta

b
ili

tà
 g

e
n
e
ra

le
2

6
0

1
6

 €
  

  
  

  
  

8
3

.2
0

0
,0

0
 

 €
  

 5
.2

8
3

.2
0

0
,0

0
 

1
1

6
0
0

1
2
1
4
3

IA
L
 -

 C
IS

L
 P

U
G

L
IA

B
it
o
n
to

 (
B

A
)

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.9

4
A

d
d
e
tt
o
 p

a
g
h
e
 e

 c
o
n
tr

ib
u
ti

2
6

0
1

6
 €

  
  

  
  

  
8

3
.2

0
0

,0
0

 
 €

  
 5

.3
6

6
.4

0
0

,0
0

 

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L
IA

A
re

a
 P

o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

lo
 S

v
ilu

p
p
o
, 
il 

L
a
v
o
ro

 e
 l
’I
n
n
o
v
a
z
io

n
e
.

S
e
rv

iz
io

 P
o
lit

ic
h
e
 p

e
r 

il 
L
a
v
o
ro

U
ff
ic

io
 P

o
lit

ic
h
e
 A

tt
iv

e
 p

e
r 

l'O
c
c
u
p
a
z
io

n
e

P.
O
.P

U
G
LI
A
FS
E
20

07
/2
01

3
A
ss
e
II
O
cc
up

ab
ili
tà

(C
at
.S
pe

sa
66

)
A
V
V
IS
O
n.

4/
20

10
Fo
rm

az
io
ne

Pr
of
es
si
on

al
iz
za
nt
e
pe

r
La
vo
ra
to
ri
in
So
m
m
in
is
tr
az
io
ne

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

   
LU

G
LI

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-201121610
A

ll
e

g
a

to
 "

C
"

N
.

d
'o

rd
.

C
o

d
ic

e
 p

ro
g

e
tt

o
S

o
g

g
e

tt
o

 a
tt

u
a

to
re

S
e

d
e

s
v

o
lg

im
e

n
to

p
ro

g
e

tt
o

D
e

n
o

m
in

a
z
io

n
e

 c
o

rs
o

M
o

ti
v

i 
d

i 
e

s
c

lu
s

io
n

e

1
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.0

1
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
le

T
ri
c
a

s
e

 (
L

E
)

O
p

e
ra

to
re

 s
e

tt
o

re
 t

u
ri
s
ti
c
o

2
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.0

2
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

T
a
ra

n
to

 (
T

A
)

A
d
d
e
tt
o
 a

lle
 e

n
e
rg

ie
 a

lt
e
rn

a
ti
v
e

3
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.0

3
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

T
a
ra

n
to

 (
T

A
)

S
a
ld

a
to

ri
 T

IG
 c

o
n
 p

a
te

n
ti
n
o
 e

 p
ro

v
a
 d

'a
rt

e

4
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.0

4
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

B
a
ri
 (

B
A

)
A

d
d
e
tt
o
 a

lle
 v

e
n
d
it
e

5
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.0

5
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

B
ri
n
d
is

i 
(B

R
)

O
p
e
ra

to
re

 f
o
to

v
o
lt
a
ic

o

6
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.0

6
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

L
e

c
c
e

 (
L

E
)

O
p

e
ra

to
re

 s
e

tt
o

re
 f

o
to

v
o

lt
a

ic
o

7
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.0

7
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

M
e
s
a
g
n
e
 (

B
R

)
C

a
rp

e
n
ti
e
ri
 p

e
r 

s
e
tt
o
re

 e
o
lic

o
 e

 f
o
to

v
o
lt
a
ic

o

8
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.0

8
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

F
o
g
g
ia

 (
F

G
)

M
a
n
u
n
te

n
to

re
 e

le
tt
ro

m
e
c
c
a
n
ic

o

9
P

O
0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.0

9
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

A
n

d
ri
a

 (
B

T
)

A
d

d
e

tt
o

 a
lla

 G
.D

.O
.

1
0

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.1

0
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

B
a

ri
 (

B
A

)
A

d
d

e
tt

o
 a

lla
 G

.D
.O

.

1
1

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.1

1
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

S
a
n
 S

a
v
e
ro

 

(F
G

)
O

p
e

ra
to

re
 s

e
tt

o
re

 f
o

to
v
o

lt
a

ic
o

1
2

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.1

2
E

n
.A

.I
.P

. 
P

u
g

lia
 E

n
te

 A
c
li 

Is
tr

u
z
io

n
e
 P

ro
fe

s
s
io

n
a
l e

M
o
n
o
p
o
li 

(B
A

)
O

p
e
ra

to
re

 s
e
tt
o
re

 t
u
ri
s
ti
c
o

1
3

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.1

3
P

ro
fe

ta
 -

 A
s
s
o
c
ia

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
 

s
v
ilu

p
p
o
 d

e
l 
te

rr
it
o
ri
o
 O

n
lu

s
B

ri
n
d
is

i 
(B

R
)

P
ro

g
e

tt
o

 a
d

d
e

tt
o

 a
l 
fr

o
n

t-
o

ff
ic

e
 e

 r
a

p
p

o
rt

i 

c
o
n
 l
a
 c

lie
n
te

la
(B

R
/1

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

1
4

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.1

4
P

ro
fe

ta
 -

 A
s
s
o
c
ia

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
 

s
v
ilu

p
p
o
 d

e
l 
te

rr
it
o
ri
o
 O

n
lu

s
B

a
ri
 (

B
A

)
P

ro
g

e
tt

o
 a

d
d

e
tt

o
 a

l 
fr

o
n

t-
o

ff
ic

e
 e

 r
a

p
p

o
rt

i 

c
o
n
 l
a
 c

lie
n
te

la
 (

B
A

/1
)

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

1
5

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.1

5
P

ro
fe

ta
 -

 A
s
s
o
c
ia

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
 

s
v
ilu

p
p
o
 d

e
l 
te

rr
it
o
ri
o
 O

n
lu

s
B

ri
n
d
is

i 
(B

R
)

A
d
d
e
tt
o
 a

lla
 g

e
s
ti
o
n
e
 d

e
i 
ra

p
p
o
rt

i 
c
o
n
 

l'e
s
te

ro
(B

R
/3

)

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

1
6

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.1

6
P

ro
fe

ta
 -

 A
s
s
o
c
ia

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
 

s
v
ilu

p
p
o
 d

e
l 
te

rr
it
o
ri
o
 O

n
lu

s
B

a
ri
 (

B
A

)
A

d
d
e
tt
o
 a

lla
 g

e
s
ti
o
n
e
 d

e
i 
ra

p
p
o
rt

i 
c
o
n
 

l'e
s
te

ro
(B

A
/3

)

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

1
7

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.1

7
P

ro
fe

ta
 -

 A
s
s
o
c
ia

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
 

s
v
ilu

p
p
o
 d

e
l 
te

rr
it
o
ri
o
 O

n
lu

s
B

ri
n
d
is

i 
(B

R
)

A
d
d
e
tt
o
 a

lla
 g

e
s
ti
o
n
e
 a

m
m

in
is

tr
a
ti
v
a
 e

 

c
o
n
ta

b
ile

(B
R

/2
)

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

1
8

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.1

8
P

ro
fe

ta
 -

 A
s
s
o
c
ia

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
 

s
v
ilu

p
p
o
 d

e
l 
te

rr
it
o
ri
o
 O

n
lu

s
L
e
c
c
e
 (

L
E

)
A

d
d
e
tt
o
 a

l 
fr

o
n
t-

o
ff
ic

e
 e

 r
a
p
p
o
rt

i 
c
o
n
 l
a
 

c
lie

n
te

la
(L

E
/1

)

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

1
9

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.1

9
P

ro
fe

ta
 -

 A
s
s
o
c
ia

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
 

s
v
ilu

p
p
o
 d

e
l 
te

rr
it
o
ri
o
 O

n
lu

s
O

s
tu

n
i 
(B

R
)

A
d
d
e
tt
o
 a

lla
 g

e
s
ti
o
n
e
 a

m
m

in
is

tr
a
ti
v
a
 e

 

c
o
n
ta

b
ile

(T
A

/2
)

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L

IA

A
re

a
 P

o
li

ti
c

h
e

 p
e

r 
lo

 S
v

il
u

p
p

o
 E

c
o

n
o

m
ic

o
, 

L
a

v
o

ro
 e

 I
n

n
o

v
a

z
io

n
e

.

S
e

rv
iz

io
 P

o
li

ti
c

h
e

 p
e

r 
il

 L
a

v
o

ro

U
ff

ic
io

 P
o

li
ti

c
h

e
 A

tt
iv

e
 p

e
r 

l'
O

c
c

u
p

a
z
io

n
e

A
S

S
E

 I
I 
- 

O
C

C
U

P
A

B
IL

IT
A

' 
- 

 A
v
v
is

o
 4

/2
0
1
0

E
L

E
N

C
O

 P
R

O
G

E
T

T
I 
E

S
C

L
U

S
I

Il
 p

a
ra

g
ra

fo
 C

) 
d
e
ll’

a
v
v
is

o
 d

is
p
o
n
e
v
a
 “

u
n
 i
m

p
o
rt

o
 t
o
ta

le
 n

o
n
 i
n
fe

ri
o
re

 a
l 
5
%

 d
e
l 
c
o
s
to

 t
o
ta

le
 

d
e
l 
p
ro

g
e
tt
o
 d

o
v
rà

 e
s
s
e
re

 d
e
s
ti
n
a
to

, 
p
e
n
a
 l
’e

s
c
lu

s
io

n
e
 d

a
lla

 v
a
lu

ta
z
io

n
e
 d

i 
m

e
ri
to

 d
e
l 
p
ro

g
e
tt
o
, 

a
lle

 s
p
e
s
e
 d

i 
tr

a
s
p
o
rt

o
 d

e
g
li 

a
lli

e
v
i”
.

Il
 p

a
ra

g
ra

fo
 E

) 
d
e
ll’

a
v
v
is

o
 d

is
p
o
n
e
v
a
, 
in

o
lt
re

, 
c
h
e
 “

il 
fi
n
a
n
z
ia

m
e
n
to

 p
re

v
e
d
e
 u

n
a
 c

o
p
e
rt

u
ra

 d
e

1
0

0
%

 d
e

lla
 s

p
e

s
a

 p
u

b
b

lic
a

, 
c
o

n
 u

n
 p

a
ra

m
e

tr
o

 m
a

s
s
im

o
 d

i 
c
o

s
to

 d
i 
2

0
,0

0
 e

u
ro

 p
e

r 
o

ra
 /

 

a
lli

e
v
o
, 
d
i 
c
u
i 
o
b
b
lig

a
to

ri
a
m

e
n
te

, 
p
e
n
a
 l
a
 n

o
n
 f
in

a
n
z
ia

b
ili

tà
 d

e
lla

 p
ro

p
o
s
ta

 p
ro

g
e
tt
u
a
le

, €
 5

,0
0
 

a
ll’

o
ra

 p
e
r 

a
lli

e
v
o
 d

i 
in

d
e
n
n
it
à
 d

i 
fr

e
q
u
e
n
z
a
”.

Il
 s

o
g
g
e
tt
o
 p

ro
p
o
n
e
n
te

 h
a
 p

re
s
e
n
ta

to
 n

. 
1
2
 p

ro
g
e
tt
i 
il 

c
u
i 
c
o
s
to

 c
o
m

p
le

s
s
iv

o
 i
n
d
iv

id
u
a
le

 è
 p

a
ri
 

a
d
 €

 9
3
.6

0
0
,0

0
. 
I 
re

la
ti
v
i 
p
ia

n
i 
fi
n
a
n
z
ia

ri
 h

a
n
n
o
 d

e
s
ti
n
a
to

 €
 2

8
.0

8
0
,0

0
 a

lla
 v

o
c
e
 B

2
.4

 “
a
tt
iv

ità

d
i 
s
o
s
te

g
n
o
 a

ll’
u
te

n
z
a
”.

 

T
a
le

 v
o
c
e
 e

ra
 r

ic
o
s
tr

u
it
a
 s

e
c
o
n
d
o
 i
l 
s
e
g
u
e
n
te

 p
ro

c
e
d
im

e
n
to

 d
i 
c
a
lc

o
lo

: 

“i
n
d
e
n
n
it
à
 a

lli
e
v
i 
€
 5

,0
0
 x

 2
6
0
 x

 1
8
 a

lli
e
v
i 
+

 a
s
s
ic

u
ra

z
io

n
e
 i
n
a
il 

e
 R

C
 x

 1
8
 a

lli
e
v
i 
+

 r
im

b
o
rs

o
 

v
ia

g
g
i 
a
lli

e
v
i 
+

 5
%

 b
u
d
g
e
t
”.

A
tt
e
s
o
 c

h
e
 p

e
r 

ri
s
p
e
tt
a
re

 l
e
 s

o
le

 p
re

v
is

io
n
i 
d
e
i 
p
a
ra

g
ra

fi
 C

) 
e
d
 E

) 
in

 o
rd

in
e
 a

lle
 s

p
e
s
e
 v

ia
g
g
io

 

in
d
e
n
n
it
à
 a

lli
e
v
i 
s
i 
s
a
re

b
b
e
ro

 d
o
v
u
ti
 s

ta
n
z
ia

re
 €
 2

8
.0

8
0
,0

0
, 

è
 e

v
id

e
n
te

 c
h
e
 l
’a

v
e
r 

ri
c
o
m

p
re

s
o
 n



21611Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 115 del 21-07-2011

A
ll

e
g

a
to

 "
C

"

N
.

d
'o

rd
.

C
o

d
ic

e
 p

ro
g

e
tt

o
S

o
g

g
e

tt
o

 a
tt

u
a

to
re

S
e

d
e

s
v

o
lg

im
e

n
to

p
ro

g
e

tt
o

D
e

n
o

m
in

a
z
io

n
e

 c
o

rs
o

M
o

ti
v

i 
d

i 
e

s
c

lu
s

io
n

e

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L

IA

A
re

a
 P

o
li

ti
c

h
e

 p
e

r 
lo

 S
v

il
u

p
p

o
 E

c
o

n
o

m
ic

o
, 

L
a

v
o

ro
 e

 I
n

n
o

v
a

z
io

n
e

.

S
e

rv
iz

io
 P

o
li

ti
c

h
e

 p
e

r 
il

 L
a

v
o

ro

U
ff

ic
io

 P
o

li
ti

c
h

e
 A

tt
iv

e
 p

e
r 

l'
O

c
c

u
p

a
z
io

n
e

A
S

S
E

 I
I 
- 

O
C

C
U

P
A

B
IL

IT
A

' 
- 

 A
v
v
is

o
 4

/2
0
1
0

E
L

E
N

C
O

 P
R

O
G

E
T

T
I 
E

S
C

L
U

S
I

2
0

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.2

0
P

ro
fe

ta
 -

 A
s
s
o
c
ia

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
 

s
v
ilu

p
p
o
 d

e
l 
te

rr
it
o
ri
o
 O

n
lu

s
O

s
tu

n
i 
(B

R
)

A
d
d
e
tt
o
 a

l 
fr

o
n
t-

o
ff
ic

e
 e

 r
a
p
p
o
rt

i 
c
o
n
 l
a
 

c
lie

n
te

la
(T

A
/1

)

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

2
1

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.2

1
P

ro
fe

ta
 -

 A
s
s
o
c
ia

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
 

s
v
ilu

p
p
o
 d

e
l 
te

rr
it
o
ri
o
 O

n
lu

s
B

a
ri
 (

B
A

)
A

d
d
e
tt
o
  
a
lla

 g
e
s
ti
o
n
e
 a

m
m

in
is

tr
a
ti
v
a
 e

 

c
o
n
ta

b
ile

(B
A

/2
)

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

2
2

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.2

2
P

ro
fe

ta
 -

 A
s
s
o
c
ia

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
 

s
v
ilu

p
p
o
 d

e
l 
te

rr
it
o
ri
o
 O

n
lu

s
L
e
c
c
e
 (

L
E

)
A

d
d
e
tt
o
 a

lla
 g

e
s
ti
o
n
e
 a

m
m

in
is

tr
a
ti
v
a
 e

 

c
o
n
ta

b
ile

(L
E

/2
)

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

2
3

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.2

3
A

s
s
o

c
ia

z
io

n
e

 E
.N

.F
.A

.P
. 

P
u

g
lia

B
a

ri
 (

B
A

)
O

p
e
ra

to
re

 d
i 
s
e
g
re

te
ri
a
 i
n
 u

n
 c

o
n
te

s
to

 

in
te

rn
a
z
io

n
a
l e

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

2
4

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.3

7
S

m
ile

 P
u
g
lia

T
a
ra

n
to

 (
T

A
)

M
a
n
u
n
te

n
to

re
 m

e
c
c
a
n
ic

o
A

lle
g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

2
5

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.3

8
S

m
ile

 P
u
g
lia

L
e
c
c
e
 (

L
E

)
O

p
e
ra

ri
o
 s

e
tt
o
re

 e
n
e
rg

ia
 d

e
l 
v
e
n
to

 e
 

fo
to

v
o
lt
a
ic

o

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

2
6

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.3

9
S

m
ile

 P
u
g
lia

T
a
ra

n
to

 (
T

A
)

Im
p
ie

g
a
to

 p
a
g
h
e
 e

 c
o
n
tr

ib
u
ti

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

2
7

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.4

0
S

m
ile

 P
u
g
lia

T
a
ra

n
to

 (
T

A
)

In
s
ta

lla
to

re
 /
 m

a
n
u
n
te

n
to

re
 e

le
tt
ri
c
o

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

2
8

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.4

1
S

m
ile

 P
u
g
lia

T
a
ra

n
to

 (
T

A
)

In
fo

rm
a
ti
c
a

A
lle

g
a
to

 7
, 
p
u
n
to

 3
 (

v
o
c
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n
e
) 

d
e
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 d

if
fo

rm
e
 d

a
  
m

o
d
u
lis

ti
c
a
 

a
lle

g
a
ta

 a
ll'

a
v
v
is

o

2
9

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.4

2
S

m
ile

 P
u
g
lia

L
e
c
c
e
 (

L
E

)
A

d
d
e
tt
o
 a

llo
 s

c
a
lo

Im
p
o
rt

o
 d

e
s
ti
n
a
to

 a
lle

 s
p
e
s
e
 d

i 
tr

a
s
p
o
rt

o
 i
n
fe

ri
o
re

 a
l 
5
%

 d
e
l 
c
o
s
to

 t
o
ta

le
 p

ro
g
e
tt
o
 

(p
a
ra

g
ra

fo
 "

C
",

 u
lt
im

o
 c

p
v
. 

d
e

ll'
a

v
v
is

o

3
0

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.4

3
S

m
ile

 P
u
g
lia

T
a
ra

n
to

 (
T

A
)

O
p
e
ra

io
 s

e
tt
o
re

 e
n
e
rg

ia
 d

e
l 
v
e
n
to

 e
 

fo
to

v
o
lt
a
ic

o

Im
p
o
rt

o
 d

e
s
ti
n
a
to

 a
lle

 s
p
e
s
e
 d

i 
tr

a
s
p
o
rt

o
 i
n
fe

ri
o
re

 a
l 
5
%

 d
e
l 
c
o
s
to

 t
o
ta

le
 p

ro
g
e
tt
o
 

(p
a
ra

g
ra

fo
 "

C
",

 u
lt
im

o
 c

p
v
. 

d
e

ll'
a

v
v
is

o

3
1

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.4

4
S

m
ile

 P
u
g
lia

L
e
c
c
e
 (

L
E

)
P

ro
g
e
tt
o
 o

p
e
ra

to
re

 c
a
ll 

c
e
n
te

r
Im

p
o
rt

o
 d

e
s
ti
n
a
to

 a
lle

 s
p
e
s
e
 d

i 
tr

a
s
p
o
rt

o
 i
n
fe

ri
o
re

 a
l 
5
%

 d
e
l 
c
o
s
to

 t
o
ta

le
 p

ro
g
e
tt
o
 

(p
a
ra

g
ra

fo
 "

C
",

 u
lt
im

o
 c

p
v
. 

d
e

ll'
a

v
v
is

o

3
2

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.4

5
S

m
ile

 P
u
g
lia

L
e
c
c
e
 (

L
E

)
P

ro
g
e
tt
o
 o

p
e
ra

to
re

 s
u
 m

a
c
c
h
in

e
 C

.N
.C

Im
p
o
rt

o
 d

e
s
ti
n
a
to

 a
lle

 s
p
e
s
e
 d

i 
tr

a
s
p
o
rt

o
 i
n
fe

ri
o
re

 a
l 
5
%

 d
e
l 
c
o
s
to

 t
o
ta

le
 p

ro
g
e
tt
o
 

(p
a
ra

g
ra

fo
 "

C
",

 u
lt
im

o
 c

p
v
. 

d
e

ll'
a

v
v
is

o

3
3

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.4

6
S

m
ile

 P
u
g
lia

L
e
c
c
e
 (

L
E

)
S

e
g
re

ta
ri
o
 a

m
m

in
is

tr
a
ti
v
o

Im
p
o
rt

o
 d

e
s
ti
n
a
to

 a
lle

 s
p
e
s
e
 d

i 
tr

a
s
p
o
rt

o
 i
n
fe

ri
o
re

 a
l 
5
%

 d
e
l 
c
o
s
to

 t
o
ta

le
 p

ro
g
e
tt
o
 

(p
a
ra

g
ra

fo
 "

C
",

 u
lt
im

o
 c

p
v
. 

d
e

ll'
a

v
v
is

o

3
4

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.6

7
C

.I
.F

.I
.R

. 
C

e
n

tr
i 
d

i 
Is

tr
u

z
io

n
e

 e
 

F
o
rm

a
z
io

n
e
 I
s
ti
tu

ti
 R

o
g

a
z
io

n
is

t
T

ra
n
i 
(B

T
)

T
e
c
n
ic

h
e
 d

i 
g
e
s
ti
o
n
e
 d

e
l 
s
e
rv

iz
io

 a
l 
b
a
r

A
lle

g
a
to

 9
 (

p
ia

n
o
 f
in

a
n
z
ia

ri
o
) 

d
if
fo

rm
e
 d

a
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 a

lle
g
a
to

 a
ll'

a
v
v
is

o

3
5

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.6

8
C

.I
.F

.I
.R

. 
C

e
n

tr
i 
d

i 
Is

tr
u

z
io

n
e

 e
 

F
o
rm

a
z
io

n
e
 I
s
ti
tu

ti
 R

o
g

a
z
io

n
is

t
O

ri
a

 (
B

R
)

T
e
c
n
ic

h
e
 d

i 
la

v
o
ra

z
io

n
e
 d

i 
m

a
te

ri
a
li 

c
o
m

p
o
s
it
i

A
lle

g
a
to

 9
 (

p
ia

n
o
 f
in

a
n
z
ia

ri
o
) 

d
if
fo

rm
e
 d

a
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 a

lle
g
a
to

 a
ll'

a
v
v
is

o

3
6

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.6

9
C

.I
.F

.I
.R

. 
C

e
n

tr
i 
d

i 
Is

tr
u

z
io

n
e

 e
 

F
o
rm

a
z
io

n
e
 I
s
ti
tu

ti
 R

o
g

a
z
io

n
is

t
B

a
ri
 (

B
A

)
T

e
c
n
ic

h
e
 d

i 
g
e
s
ti
o
n
e
 d

e
l 
s
e
rv

iz
io

 s
a
la

A
lle

g
a
to

 9
 (

p
ia

n
o
 f
in

a
n
z
ia

ri
o
) 

d
if
fo

rm
e
 d

a
l 
fo

rm
u
la

ri
o
 a

lle
g
a
to

 a
ll'

a
v
v
is

o

3
7

P
O

0
7
1
3
S

O
M

M
0
7
1
0
.9

5
IA

L
 -

 C
IS

L
 P

U
G

L
IA

C
a
v
a
lli

n
o
 (

L
E

)
A

d
d
e
tt
o
 p

a
g
h
e
 e

 c
o
n
tr

ib
u
ti

P
u
n
te

g
g
io

 i
n
fe

ri
o
re

 a
 6

0
0
 p

u
n
ti


